
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ№41

27.01.2026 рік м. Хуст

Про погодження штатного розпису
комунального підприємства Хустської
міської ради «Стадіон Карпати»
з січня.2026 року

Беручи до уваги лист директора КП ХМР «Стадіон Карпати» за
вхідним №102\02-14 від 12.01.2026 року у відповідності до Закону України
«Про державний бюджет України на 2026 рік», керуючись ст. 17 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи вимоги
Постанови КМУ від 26.08.2020р за № 750 «Про підвищення оплати праці
працівників установ, закладів та організацій бюджетної сфери», Постанови
КМУ від 30.08.2002 р. № 1298 (із змінами) «Про оплату праці працівників на
основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників
установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», Постанови
КМУ від 19.05.1999 р. № 859 (із змінами) «Про умови і розміри оплати праці
керівників підприємств, заснованих на державній, комунальній власності, та
об'єднань державних підприємств» виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити штатний розпис комунального підприємства Хустської міської
ради «Стадіон Карпати» (у новій редакції) та ввести його в дію з січня
2026 року, згідно додатку.

2. Директору комунального підприємства Хустської міської ради «Стадіон
Карпати»» Олександру Павлюку своєчасно вносити зміни до штатного
розпису у відповідності до чинного законодавства України.

3. Рішення виконавчого комітету Хустської міської ради № 726 від
24.12.2025 року визнати таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Рівіса М. М.

В. о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


